Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

CachoGíro

março d*

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

.  . PERÍODO: ^
■ MlyiovnúUjL ha/DÍ0^

1° SECRETARIO:.

A ^ J
-VICE-PRESIDENTE:. \A)oJ!úu.
2° SECRETARIO:. tyfDOvQ iOAX^ .

ASSUNTO:

• h-íc- lojjog,ía' Áy
INICIATIVA:

HISTÓRICO:

y^-ícLodho^j
Ouo- ckÂs^(90iõicÍo

"(ÍqyxoJÍcLo 0(00^ ^^^nnoAÕ.

jX!jLCAJLW ^G:Í'EIò4 (ogío^I^^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ÚG / Ofi,
1® DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTEií^ -

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnP FIaRQTPMí^An

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMEÍ^ITO

■ -TOCOLO geral:

NÜwiEROpróprio;. ^ J 'í^f.
DAIA PROTOCOLO;

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS CONCEDE A
MEDALHA "DEUSDEDITH BAPTISTA" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

-.y

LArt. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 044/2002 A|MEDALHA/DEUSDEDITH
BAPTISTA", ao advogado RONALDO SOUZA GUIMARÃES.l /

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Formado pela tradicional Faculdade de Direito de Cachoeiro de Itapemirim e com
especialização em Direito Civil e Processo Civil pela UCAM/RJ, acumula vasta experiência na área,
já tendo atuado tanto no serviço público quanto na iniciativa privada.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

Renata Sabra Balão Fiório Nascimento

Primeira Secretária

w a Fernandes

Vicé-Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

DIogo f^^i^ra Lube
SeguadaÉe.cretárío

Hunanímidade
]f~~[ABSTENCÃO

Sessão OGi Ofp

Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br